MUNICÍPIO DO MONTI,O
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.° 327/2024

REUNIÕES ORDINÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DESCENTRALIZADAS

MARIA CLARA SILVA, PRESIDENTE DA CÂAAARA MUNICIPAL DE MONTIJO.................................

TORNA PÚBLICO QUE, nos termos dos n.°s 1 e 7 do artigo 12.° do Regimento da Câmara Municipal,
conjugado com os n.°s 3 e 4 do artigo 40.° e do n.° 3 do artigo 49.° do Anexo I à Lei n.° 75/2013, de
12 de setembro, e por despacho de 02 de setembro de 2024, determinou, no âmbito da
calendarização das reuniões do executivo municipal para o ano 2024, as respetivas localizações:

MÊS DE SETEMBRO
DIA 18 DE SETEMBRO | PEGÕES
Local: Grupo Recreativo Desportivo e Cultural das Craveiras
Morada: Rua do Sul - Craveiras - 2985-257 Pegões

MÊS DE OUTUBRO
DIA 16 DE OUTUBRO | CANHA
Local: Santa Casa da Misericórdia de Canha
Morada: Av. dos Bombeiros Voluntários de Canha - 2985-033 Canha

MÊS DE NOVEMBRO
DIA 13 DE NOVEMBRO | SARILHOS GRANDES
Local: Academia Musical União St Trabalho
Morada: Rua Cândido dos Reis n.° 19 - 2870-530 Sarilhos Grandes

MÊS DE DEZEMBRO
DIA 11 DE DEZEMBRO | ALTO ESTANQUEIRO/JARDIA
Local: Dependência da União das Freguesias de Atalaia e Alto Estanqueiro - Jardia
Morada: Rua dos Russos - Quinta das Tílias - Alto Estanqueiro

Para constar, se publica este Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos
do costume.

Paços do Município de Montijo, 02 de setembro de 2024